YMPABNEHWE
OBPA30BAHM
EM
AOMUHUCTPA
Lmn
MYHULIMNARb
HOIO PAOHA
"CPETEHCKMI
PAMOH"
3ABAVKANBCK
Oro KPASI

YMPAB/NIEHVE OBPA30BAHUEM
AIMNHNCTPAL NI
MYHWUNMNATBHOIO PAVNOHA «CPETEHCKUW PAVOH>»
3ABAVKAJIbCKOIO KPASA

«17» ceHTA6psA 2024 ropa Ne328

NMPNKAS

r. CpeteHck

O6 nTorax NPoBefeHNS MYHULMNANbLHOI0 TBOPYECKOr0 KOHKypca
«MOé cemeinHoe ApeBO»

B uenax npuBneyYeHUs BHUMAHUA [eTel K BaXHOW ponu  ceMbW, nponarai
HPaBCTBEHHbIX LIEHHOCTEN CeMbM, YKPENIEHNS CEMENHbIX OTHOLLUEHWU, co3aa
aTMoC(epbl YBaXEHUA K CeMbsM, MNPUBNEYEHUS [eTell M MONOAEXM K COXpaHeH
JOKYMEHTaNlbHbIX WCTOYHMKOB MO WCTOPUW CBOEM CeMbW, a TaKXKe YCWUIeHuUs p
XY[L0XXeCTBEHHOr0 TBOpYeCTBa Kak CpeAcTBa CeMelHOro BOCMUTAHUS, B COOTBETCTBY
MONOXEHWEM O MNPOBeAeHUN MYHULUNANbHOIT0 TBOPYECKOro KOHKypca «Moé cemel
apeBo» (ganee - KOHKYpC), YTBEPXAEHHbIM MPMKa3oMm YnpasneHus o06pa3oBaH]
agMUHUCTPaLUN MYHULMNANbHOIO pailoHa «CpeTeHCKMn parioH» oT 30 aBrycta 2024 r
Ne 309, Ha oCHOBaHUM NPOTOKOA XKIOPW,

npukKasbliBatlo:

1 YTBepauTb MPOTOKON 3acedaHus >xwopu KoHKypca, Harpagutb nobegutene!
NpuM3EépoB rpamMoTaMn W namMATHbIMKU npusamn YO agMmuHuctpaunm MP  «CpeTeHc
palioH», BblAaTb cepTUGMKaTbl yyacTHMKaM (MpunoxeHne Ne 1).

2. HarpaguTb NOYETHbIMM rpamoTamum YO agMuHucTpauum MP «CpeTeHCKui pait
yunTeniein, No4roToBMBLLNX nobeanTenet n npmsépos KoHkypca (MpunoxxeHune Ne 2).

3.  PekomeHfoBaTb pyKoBOAMTENsIM 06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHuM3auuin noowp
yuuTenen 3a NOAroTOBKY nobeauTtenein n npusépos KoHKypca.

3amecTuTenb [ nasbl

MYHULMMNaNbHOr0 panoHa

«CpeTeHCKuMI paioH» No Bonpocam JI.B. MNMpokoweBa
ob6pa3oBaHms -

HauanbHUK YnpaBneHns o6pa3oBaHNEM

A.H. KopHiowwkunHa, 8(30246)2-13-27



No

10.

11.

12.

13.

14.

15.

MpunoxeHwue,

K npukasy YO agMuHUCTpa

MP «CpeTeHcKuii paii

oT 17 ceHTabpsa 2024 roga Ne

MPOTOKO/JI

3aceflaHNA XIOPU MYHULMNANbHOTO TBOPYECKOr0 KOHKYypca

damunus, nms, BospacT
yyacTHUKa

BonoranHa Kcenngd, 10 net
JlyukunHa AHHa, 8 net
"puropbesa [apuHa, 8 net
[puropbeB ApTém, 8 net
Bukynosa Mapusa, 10 net
BepwoBa BepoHuka, 9 net
TomunoB 3axap, 7 net
3aropofHaa AHacTacus,
net

Apy>XUHUH Makcum, 7 net
KoueTkoBa Mus, 8 net
MeTpoB CeméH, 7 net
LLnnnnosa Hagexpaa, 8 net
LLleTuH AHpapei, 8 net

LLleTuHnHa Mapwus, 7 net

KOHuUK Makcum, 8 net

8

«MO0é cemeiHoe ApeBO»

HaunmeHoBaHune OO

7-10 neT

MQOY «Kokyiickas COLL Ne 2»

MOY «CpeteHckas OOIII Ne 2»

Konn Pe3ynb
yecte (nobegn”

MOY «[lyHaeBckas COLLU No 57» 29 Mpwn3ép

MOY «flyHaeBckaa COLU Ne 57» 29 Mpun3eép

MOY «[lyHaeBckagd COLU Ne 57» 28 Mpnsép

MOY «Kokyiickas COLL Ne
MQOY «Kokyiickaa COLU Ne
MOY «Kokyiickaa COLU Ne
MOY «Kokyiickas COLL Ne
MOY «Kokyiickas COLL Ne
MQOY «Kokyickasd COLL Ne
MOY «Kokyickas COLL Ne
MOY «Kokyickaa COLL Ne
MOY «Kokyiickasg COLL Ne

MOY «Kokyiickaa COLL Ne

1»

1»

1»

1»

1»

1»

1»

»

I»

1»

O npunse
6anno cepTud!
B yyacTH!
30 Mobean
(1 mec”

29 Mpunsép
MecT™*

MecT*

MecT™*

MecT™*

27 Ceptud]
y4yacTH

27 Ceptud]
y4acTH

26 Ceptnd]
yyacTH

27 CepTtug]
yyacTH

27 Ceptnd]
yyacTH

27 Ceptnd]
y4acTH

20 Ceptud]
yyacTH

23 Ceptnd]
y4yacTH]

23 Ceptnd]
yyacTH

20 Ceptnd]



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

10.

11.

12.

13.

14.

daypnos ApTyp, 8 net

ByTWH AHTOH, 8 net
DaHwnos OaHwun, 7 net
TkayeHko [uaHa, 10 net
CTtenaHeHKO AHHa, 9 net
MaTawosa AHacTtacusa, 10
net

BblowkoBa Jlunusa, 7 net
EdumoBa AHrennHa, 11 net
anos AnekcaHpgp, 13 net
EsctokoBa Co(bs, 14 net
AknmoBa AHHa, 14 net
depoposa TaTbdAHa, 13 neT
Mpuropsesa Banepua, 11 net
Kono6os Eerenuid, 11 net
fA3BMHCKaa AHacTtacua, 12
net

AHaHbuWH Cpuropuid, 11 net
Mwuk dapba, 12 net
bopoaynuH Aptém, 13 net
LLlyToBa AHrenuHa, 13 net

ActaihbeB Martseld, 13 net

AnekceeB Makcum, 11 net

MOY «CpeteHckasa OOLL Ne 2»
MOY «CpeteHckasa COLL Ne 1»
MOY «[lyHaeBckas COLU Ne 57»
MOY «[lyHaeBckas COLL Noe 57»
MOY «[lyHaeBckaa COLL Ne 57»
MOY «[lyHaeBckaa COLU Ne 57»
MOY «botosckaa COLL»

11-14 net
MOY «Kokyickas COLL Ne 1»

MOY «[lyHaeBckaa COLU Ne 57»
MOY «BepxHeKynapknHckas
CoLl»

MOY «[yHaesckaa COLU Ne 57»
MOY «YCTb-HapuH3opckas
ooLw»

MOY «[yHaeBckasa COLL Ne 57»
MOY «[lyHaeBckasgd COLL Ne 57»

MOY «[lyHaeBckaa COLL Ne 57»

MOY «BepxHeKynapKMHcKas
COLW»
MOY «HWXXHEKYIHTMHCKasA
ooLu»

MOY «¥YcTb-Kapckad COLL»
MOY «¥cTb-Kapckaa COLL»
MOQOY «¥cTb-Kapckaa COLL»

MOY «AnusHckaa OOLLU»

23

20

25

26

21

23

22

30

29

29

28

28

27

26

25

20

25

25

26

19

y4acTH
Ceptud
y4acTH
Ceptud
y4acTH
CepTtud
y4acTH
CepTtud
y4acTH
Ceptudg
y4acTH
Ceptud
y4acTH
Ceptua
y4acTH

Mobeaw
(I mec
Mpunsép
MECT<
Mpunsép
MeCT<
Mpu3sép
MecT™
Mpun3ép
MecT*
Ceptud
y4acTH
Ceptua
yyacTH
Ceptud
y4acTH
Ceptud
y4acTH
CepTtuad
y4acTH
CepTud]
y4acTH
CepTud]
yyacTH
CepTud]
yyacTH
CepTud]
yyacTH



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

Banaryposa Anuca, 6 net
Borogyxos OAmutpuid, 10 net
3aropofHbii Hukuta, 10 net
Camorinos AHartonunin, 10 net
Crapoayb6ues Nnbsa, 9 net
BnnHHUKOBA Y nbsHa, 8 net
MpockoBa AnekcaHapa, 6
net

bapaHoBa KceHus, 7 net
Kapnosa BuonetTta, 8 net
["apaxaHoB Erop, 5 net
Anekcees flaHunn, 7 net
[nagbiwes 3axap, 7 net
3eneHyeHko EkaTtepuHa, 7
net

KoxunHa KceHus, 8 net
CypakoB flaHun, 8 net
boukapHunkosa AHacTtacua, 7
net

NeyxuH CemeH, 9 net
JloHwakosa Bapsapa, 8 net
NynaxvH OaHwun, 8 net
MapbirnH PycnaH, 10 net

TapacoB CTtaHucnas, 9 net

YwakoB AnekcaHap, 8 net

MOY «Kokyickaa COLU Ne 1»
MOY «Kokyickasd COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickasgd COLU Ne 1»
MOY «Kokyiickasg COLL Ne 1» .

MOY «Kokyiickag COLU Ne 1»

MOY «HWXXHEKYIHTMHCKasA
OOLLU»
MOY «HWXHEKY3HIMHCKasA
OOLU»
MQOY «HWKHEKY3IHTNHCKasA
OOLWL»
MOY «HWKHEKY3IHTNHCKasA
OOLLU»
MOY «HUWXHEKY3HTHCKasA
OOLLU»

MOY «AnusHckaa OOLL»

MOY «AnusaHckaa OOLL»

MOY «AnusHckaas OOLL»

MOY «BepxHeKy3HIMHcKas
ooLul»
MOY «BepXHeKY3HIMHCKas
OOoLW»

MOY «MatakaHckas OOLU»

MOY «MaTtakaHckas OOLU»

MOY «MaTtakaHckas OOLL»

MOY «MaTtakaHckas OOLL»

MOY «MatakaHckas OOLL»

MOY «MaTtakaHckass OOLL»

MOY «MaTtakaHckass OOLL»

24

25

27

20

26

27

20

27

27

25

20

18

19

25

23

27

23

26

24

18

24

18

yyactuu
CepTtugum
yyactuu
Ceptudum
yyacTum
Ceptudwm
yyacTtuu
Ceptngum
yyactum
CepTtudu
yyactum
Ceptudwm
yyactuu
CepTtuu
y4dactuu
Ceptudu
yyactue
CepTtum
yyactume
Ceptudm
yyactume
Ceptudp
yyacTLu
Ceptudu
yyacTL
Ceptud!
yyacTul
Ceptudop
yyacTLl
CepTtud!
yyacTLL
Ceptua!
yyacTLL
Ceptud!
yyacTLL
CepTudl
yyacTH!
Ceptudg!
yyacTLu

Ceptud]
y4acTH]

Ceptnd]
yyactu]

Ceptnd]



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

21.

28.

29.

MypToBa Aapba, 12 net
MnotHMKoB borgaH, 13 net
Pasymeriko Cotumsa, 11 net
Ckopopenos Bnagucnas, 11
net

LLlaingypoBa AHa, 11 neT
3nobuHa Bapsapa, 11 net
Muuyros Anekcei, 11 net
JlbicnkoBa AHHa, 11 net
boukapHukosa Onug, 13 net
[epesuukaa Bwukrtopus, 13
net

LWamwyanHoBs AHgpen, 11
net

ToHKNx TaTbsiHa, 12 net
depopos PycnaH, 13 net

Cob6ones AaHunn, 12 net

JloHwakoBa CBeTnaHa, 14
net

MnoTHnkos Kupwunn, 15 net

MatBeeBa VIHHa, 16 neT

MOY «AnuaHckaa OOLL»
MOY «BboToBckaa COLL»
MOY «Kokyickasd COLL Ne 1»
MOY «Kokyickas COLL Ne 1»
MOY «Kokyiickas COLU Ne 1»
MOY «Kokyickas COLL Ne 2x»
MQOY «Kokyiickas COLLU Ne 2»
MOQOY «Kokyickas COLL Ne 2»
MOY «MaTtakaHckaa OOLL»
MOY «MatakaHckada OOLL»
MOY «MatakaHckaa OOLL»
MOY «Monogosckasa OOLL»
MOY «Monogosckasa OOLL»
MOY «CpeteHckaa COLL Ne 1»
MOY «BbotoBckad COLL»

15-18 net
MOY «CpeTteHckaa COLLU Ne 1»

MOY «[lyHaeBckaa COLL Ne57»

20

25

19

19

27

27

20

20

27

20

20

19

19

25

27

28

23

CepTu
y4acTH
CepTu
y4acTH
CepTu
yyacTH
Ceptud
y4acTH
Ceptug
y4acTH
Ceptud
y4acTH
Ceptua
y4acTH
CepTu
y4yacTH
Ceptua
y4acTH
CepTu
y4acTH
CepTu
y4acTH
Ceptud
y4acTH
CepTu
yyacTH
Ceptud
y4acTH
Ceptud
y4acTH

Mobean
(I mec
Ceptud
y4acTH



MpunoxeHune.

K npukasy ¥ O agmmHucTpa
MP «CpeTeHCKWiA paii

oT 17 ceHTAbpa 2024 roga Ne

CnucoK yunTtenen ans HarpaxgeHusa noyYéTHbIMW rpamMoTamMm 3a NOAroTOBKY
nobeanTesied U NPU3EPOB MYHULMMA/IBHOIO TBOPYECKOro KOHKypca «Moé cemelu
LpeBo»

1 BonorgmHa BaneHTuHa HukonaesHa, yuntenb gusnkn MOY «Kokyickas COU
2» (3a NoAroToBKY nobeamtens).

2. MnoTHMKoBa MpuHa BUKTOPOBHA, yUYMTeNb Hava/lbHbIX KnaccoB MOY «CperteLu
OOLL Ne 2» (3a MO4roTOBKY Mpu3épa).

3. LlinakoBa EneHa AHaToNbeBHa, yuuTenb HauvanbHbiX KnaccoB MOY «[lyHaese
COLL Ne 57» (3a noArotoBKy Npu3épos).

4. puropbeBa EneHa MuxaininoBHa, yumTenb HavanbHbIX KnaccoB MOY «[lyHaeBe
COLLU Ne 57» (3a NoAroToBKY Npu3épa).

o. lMepoBa Hatanua bopucoBHa, yuuTenb PYCCKOro A3blka W nutepatypbl IV
«JlyHaeBckasa COLL Ne 57» (3a nogrotoBKy npusépa).

6. MuHtormHa 308 VIHHOKEHTbeBHA, Y4uUTeNb WCTOPUMM U 06WEeCTBO3HAHUS [V
«[yHaeBckasd COLL Ne 57» (3a noAroToBKy npusépa).

1. MapTblHeHKO MapuHa ®PponoBHA, YUYUTENb PYCCKOro fAsbika U nutepatypbl IV
«Kokyickas COLL Ne 1» (3a noAroToBKy nobeantens).

8. UeHckaa AnnHa AHfApeeBHa, neparor opraHusatop MOY «BepxHeKynapKuHC
COLL» (3a noAroToBkKy npusépa).

Q. ®epopoa Onbra AfekcaHApoBHa, yuuTeNlb MaTeMaTUKuU U usnku MOY «Y'
HapuH3opckas OOLLU» (3a noAroToBKy npusépa).

10.  AkceHoBa AHHa BacunbeBHa, negaror - ncuxonor MOY «CpeTteHckad COLU N
(3a nogroToBky nobegutens).
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